
COMUNE DI CARDITO - (Provincia di Napoli) - Servizio LL.PP. - Bando di gara mediante procedura
aperta: per affidamento lavori di “Adeguamento centrale termica nel plesso scolastico G. Rodari”. - Importo a
base di gara: Euro 42.449,14.

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Cardito (NA) - Servizio LL.PP.

Indirizzo postale: Piazza Garibaldi, 1 Città: Cardito (NA) CAP: 80024

Punti di contatto: Responsabile del Servizio ing. Elia Puglia - Tel.: 081/836.94.82 Fax: 081/836.94.82 Posta
elettronica: comunedicardito@libero.it Internet: http://cardito.asmenet.it

Oggetto dell’appalto: Lavori di “Adeguamento centrale termica nel plesso scolastico G. Rodari”.

CUP.: I95F07000060004  CIG (SIMOG): 01559845443

Sito o luogo principale dei lavori: via Prampolini;

Divisione in lotti: no.  Ammissibilità di varianti: no

Importo a base di gara: Euro 42.449,14 di cui Euro 479,54 per oneri di sicurezza.

Categoria prevalente: OS28 Classifica: I;

Durata dell’appalto o termine di esecuzione: gg. 90 dal verbale di consegna.

Cauzioni e garanzie richieste: garanzia provvisoria di euro 848,98 (2% dell’importo dell’appalto), ex art. 75 del
d.lgs. n. 163 del 2006;

Finanziamento e pagamento a) fondi di bilancio; b) nessuna anticipazione; pagamenti in due stati di avan-
zamento: 1^ rata in acconto pari al 50% dell’importo dei lavori e 2^ rata a saldo del restante 50% come da art.
26 dello schema di contratto; c) corrispettivo interamente a corpo;

Condizioni di partecipazione: requisiti di ordine generale e speciale previsti dall’art. 2.1 del disciplinare di
gara.

Capacità economica e finanziaria: non richiesta

Capacità tecnica: requisiti di cui art. 2.3 del disciplinare di gara.

Appalto riservato: no

Tipo di procedura: aperta - art 3, comma 37 e art 55, comma 5, del decreto lgs. 163/06.

Criterio di aggiudicazione: offerta del prezzo più basso mediante ribasso sull’importo a base di gara, ai sen-
si dell’art. 82, comma 2, lettera b),  del D.Lgs. 163/06.

Condizioni per ottenere il capitolato d’oneri e la documentazione complementare: il bando di gara integrale, il re-
lativo disciplinare e gli atti progettuali sono disponibili sul sito dell’Ente: htpp://cardito.asmenet.it. Il bando ed il disci-
plinare sono altresì visionabili presso il Servizio LL.PP. tutti i giorni feriali dalle ore 9.00 alle ore 12.00.

Termine ultimo per il ricevimento delle offerte: 22/10/08, ore: 12.00.

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: Italiano.

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: giorni:180.

Modalità di apertura delle offerte - 23/10/2008 ore 10.00.

Luogo: Servizio Lavori Pubblici - Via Prampolini c/o edificio scolastico “G. Rodari”.

Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: sì .

La Stazione appaltante si avvale della facoltà di cui all’art. 140, commi 1 e 2, d.lgs. n. 163/06.

Controversie contrattuali deferite all’Autorità giudiziaria.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008



Responsabile del procedimento: geom. Antimo Di Donato, tel. 081/834.36.25.

Cardito, lì 18/09/2008

Il Responsabile del Servizio LL.PP.
ing. Elia Puglia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008




